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Ordförande, 1 år 

Kim Weinehammar, omval 

Är samhällsvetare och arbetar på Hyresgästföreningen som folkrörelseutvecklare samt miljö- och 
klimatsamordnare. Jag är ordförande sedan ett år tillbaka. Dessförinnan hade jag uppdraget som 
kassör i styrelsen i tre år efter att ha varit en del av föreningens Stadsplanegrupp under ett par år. 
Intresset för miljö ligger främst i ett övergripande samhällsperspektiv och jag ser 
Naturskyddsföreningen som en oerhört viktig spelare i det arbetet. Jag har stor föreningserfarenhet 
från många styrelser och jag har även startat flera nya verksamheter. Cykel- och längdskidsportare 
som älskar vandring i skog och natur. Jag vill verka för mångfald i såväl natur som bland föreningens 
engagerade och jag vill bidra till att stärka vår röst inom alla områden inom Göteborgs klimat- och 
miljöarbete, där jag brinner lite extra för trädens betydelse både inom och utanför stadens gränser. 

 

Styrelsemedlemmar, 2 år 

Mats Andersson, omval 

Forskare och lärare på Chalmers. Engagerad i föreningen sedan 20 år, i bl. a. skogsgrupp, 
stadsplanegrupp och styrelse. Intresserad av det mesta inom natur och miljö. En hjärtefråga är att 
bevara och utveckla de många värdefulla naturområden vi har i Göteborg. 

 

Thomas Röstell, omval 

Utbildad miljövetare som efter studierna var med och grundade Pling transport, Göteborgs första 
cykelåkeri, där jag idag sköter administrationen, sitter i styrelsen och ledningen samt är ute och kör 
lastcykel. Var med och startade Odlarglädje i Tynnered, en liten stadsodlarförening, 2012. Där var jag 
under något år kassör och ordförande. Cyklar överallt och drömmer om att göra långfärdsresor med 
cykel. Främst intresserad av klimatfrågan, hållbar logistik och stadsbyggnad samt miljörätt. 

 

Linda Mathiasson, omval 

Utbildad socionom och sammankallande i HMV-gruppen sen 2015. Varit medlem länge och var aktiv i 
HMV-gruppen även tidigare samt varit politiskt aktiv och vet hur gången för en politisk fråga går till. 
Brinner lite extra för en hållbar konsumtion och har en del bra samverkanspartner inom Göteborgs 
stad. Gillar att vara i naturen men lite svårt med funktionsnedsättning även om jag är rätt bra på att 
jag hitta lösningar och kunna göra saker självständigt. Skulle önska att fler grönområden också vore 
anpassade för rullstol och att Göteborg blir ännu mer av delande stad (Sharing city). 

 



Janell Gutke, nyval 

Min ingång i Naturskyddsföreningen var det ideella traineeprogrammet 2024–2025 där jag bland 
annat deltog i havsgruppens arbete med att sprida information om läget i havet via biovisning och 
Vetenskapsfestivalen. Jag blir klar med min utbildning inom Hav och Samhälle till sommaren och 
skriver för tillfället min masteruppsats om medborgarforskning. Jag har under studietiden även 
engagerat mig i olika föreningar, språkcafé och politik. Med en övergripande passion för hållbarhet 
ägnar jag mig mer specifikt åt havet, miljöpolitik och kommunikation, avfall och cirkulär ekonomi. 
Min hjärtefråga är hur vi skapar förutsättningar för att människan ska kunna leva i symbios med 
naturen och därmed kännetecknas mitt ideella engagemang av att skapa meningsfulla upplevelser. 
Vid inval till styrelsen är jag nyfiken på att besöka fler av våra grupper, göra havs- och naturområden 
mer tillgängliga för alla göteborgare och driva på Naturskyddsföreningens frågor i valrörelsen 2026. 

 

Ann-Sophie Lefébre, nyval 

Utbildad företagsekonom med 15 års erfarenhet inom marknadsföring och kommunikation. Jag har 
varit medlem i Naturskyddsföreningen sedan flera år och har stort intresse för klimat- och 
hållbarhetsfrågor, med fokus på samhällsförändring. Jag ser ett förtroendeuppdrag som ett sätt att 
bidra till starkare engagemang, nå ut till ännu bredare målgrupper och öka medlemsnyttan. 

 

Eric Sandbling, nyval  

Civilingenjör som arbetar med funktionell säkerhet för vägtrafikfordon, med fokus på analys och 
riskminimering. Jag engagerade mig i Naturskyddsföreningen i Göteborg i början av 2025 efter att ha 
flyttat tillbaka till Sverige från Åland. Under året har jag varit aktiv i Klimatgruppen och deltagit i 
bioenergigruppen som tog fram analysrapporten av Göteborgs stads miljö- och klimatprogram. Jag 
representerar också civilsamhället i Göteborgs stads översynsråd som företrädare för föreningen och 
arbetar med att bevaka att våra kärnvärden värnas i den demokratiska processen. Jag har även haft 
kontakt med Havsgruppen genom engagemang kring lokala havs- och naturfrågor. Jag har mångårig 
erfarenhet av styrelsearbete i politiska föreningar, andelshandel och idrottsföreningar, med uppdrag 
som ordförande, kassör, sekreterare, ledamot och suppleant. Jag drivs av övertygelsen att ekologisk 
hållbarhet är en förutsättning för social hållbarhet och en stark demokrati. I styrelsen vill jag bidra 
med struktur, analys och samverkan – från praktisk naturvård och folkbildning till opinionsbildning 
samt kartläggning och bevakning av det politiska arbetet i nämnder och styrelser i Göteborg. 

 

Följande styrelsemedlemmar valdes på 2 år 2024, och har ett år kvar på sin period: 

Gunnar Isaksson 

Sedan 2015 har jag varit aktiv i Naturskyddsföreningens klimatgrupp. Jag har bl.a. anordnat 
föreläsningar och utåtriktade kampanjer på stan inför EU-val och riksdags/kommunval. Jag är 
pensionerad och har jobbat inom många olika områden: teknisk information och illustration, 
utveckling av klorfri pappersmassablekning, montör på Volvo (utbildning: fil kand kemi/biologi och 
HDK). Jag har drivit flera kulturföreningar under många år. En post i styrelsen ser jag främst som en 
möjlighet att bidra till ökat samarbete; utåt med andra organisationer och inåt med andra kretsar 
och intressegrupper, och till att underlätta intressegruppernas arbete. 



 

Ludwig Bengtsson 

Först blev jag aktiv i Naturskyddsföreningen genom traineeprogrammet där jag jobbade inom 
avdelningen för mat och jordbruk för att nu vara med i Göteborgs klimatgrupp och har klimatet som 
mitt huvudfokus även om jag brinner för ett hållbart jordbruk och livsmedelssystem. Jag ägnar mig nu 
åt att i en liten grupp ur klimatgruppen läsa handlingar från Göteborgs stad rörande exploatering och 
stadsutveckling med fokus på miljö och klimat. Min ambition är att i styrelsen fortsätta verka för att 
få fler engagerade samt sprida information om naturskyddsföreningens oumbärliga arbete och jag 
hoppas kunna bidra med min nyfikenhet, öppenhet och intresse. Sen har jag även en dröm om att 
lära mig så pass mycket om naturskyddsföreningens struktur att kunna starta en intressegrupp för 
mat och jordbruk. I Göteborgs stad kan vi enligt mig agera som en stark bidragare till att främja 
landsbygdsutvecklingen, hållbara livsmedelssystem och integrera den i staden. 

 

Stina Johansson 

Är medlem sedan många år, och har stort intresse för klimat, hållbar konsumtion och stadsmiljö. Har 
pluggat globala studier och arbetat med projektledning och verksamhetsutveckling i ideella 
organisationer och cykeltransportföretag. Nu jobbar jag med mobilitet inom Göteborgs Stad. Har 
tidigare styrelseerfarenhet och vill bidra till att stärka engagemanget för alla föreningens viktiga 
frågor. 

 

Kateryna Seden 

Jag kom från Ukraina för tre år sedan och bor i Göteborg. Jag är utbildad ekolog och 
miljöskyddsingenjör. Jag är förvånad över hur respekten för naturen främjas i det svenska samhället 
och hur medvetna människor är i frågor som rör hållbarhet. Jag vill gärna lära mig mer om 
naturskydd och dela denna viktiga information med dem som bryr sig och vill göra skillnad. 


